nominativas de un dólar cada una a favor del Dr. Geovanny Coellar Neira de C.l.
010241733-4, de nacionalidad ecuatoriana quien comparece en representación de
Barnett Corporation.

El Eco. Jorge Edward Palacios Márquez de C.l. 070236400-1, de nacionalidad
ecuatoriana transfirió MIL QUINIENTAS (1.500) acciones ordinarias y nominativas
de un dólar cada una a favor del Dr. Geovanny Coellar Neira de C.!. 010241733-4,
de nacionalidad ecuatoriana quien comparece en representación de Barnett
Corporation.

El Xavier Euclides Palacios Márquez de C.l. 070293553-7, de nacionalidad